ПРОЕКТ
ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда лиц, занимающих в органах местного самоуправления муниципального района должности служащих

Принято Думой Батецкого муниципального района  ________________
Дума Батецкого муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке оплаты труда лиц, занимающих в органах местного самоуправления муниципального района должности служащих, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 22 июня 2011 года № 51-РД, изложив приложение 1 в прилагаемой редакции.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
Проект подготовлен:                              М.В. Романова, главный специалист КОПР

Внесен и завизирован:                           Ж.И. Самосват, первый зам Главы администрации

Согласован:                                             В.Т. Волосач, зав юр отделом

   Т.Ю. Егорова, председатель комитета финансов
Разослать:

Прокуратура-1

Комитет финансов-1

Бухгалтерия-1

Комитет культуры-1

Комитет образования-1

КОПР-1

ИТОГО:6 экз.

Приложение 1

к Положению о порядке  оплаты труда лиц, занимающих в органах местного самоуправления муниципального района должности служащих
Должностные оклады служащих в органах местного самоуправления муниципального района
	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц (в рублях)

	Главный служащий –эксперт

	4173

	Ведущий служащий -эксперт

	3839

	Служащий  I категории

	3172

	Служащий –эксперт I категории

	3172

	Служащий  II категории

	2826

	Служащий-эксперт  II категории

	2826

	Служащий

	2096

                                           ____________________